[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
1. ОТДЕЛ      ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 09. 04. 2025 г.                     № 204

г. Грязи

Об итогах районного детского конкурса
«Охрана труда глазами детей» - 2025.

     В целях привлечения внимания к вопросам охраны и безопасности труда в период с 10 марта 2025 года по 04 апреля 2025 года в Грязинском районе был проведён районный конкурс «Охрана труда глазами детей» - 2025.
     На конкурс было представлено 28 работ из образовательных учреждений района: школ №№ 1, 2, 3, 6, с. Фащевка, д. Кубань, с. Синявка, с. Сошки, В. Телелюй, с. Петровка, МБУ ДО ЦРТДЮ. Конкурсные работы рассматривались в трёх возрастных группах: (1-4 классы; 5-8 классы; 9-11 классы).
    На основании решения оргкомитета конкурса и в соответствии с Положением о проведении районного конкурса «Охрана труда глазами детей» - 2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами и наградить Почётными грамотами отдела образования администрации Грязинского муниципального района Липецкой области следующих участников:

 возрастная группа 1-4 классы:
[bookmark: _Hlk195104808]1 место – Анистратова Анастасия, обучающаяся МБУ ДО ЦРТДЮ, педагог – Духанова Л.А.;
              - Зубарева Вероника, обучающаяся МБОУ гимназия №3, педагог – Пономарева И. И.;
             - Колесникова Анастасия, обучающаяся МБОУ СОШ с. Фащевка, педагог - Басинских Л. А.;
             - Зеленая Полина, обучающаяся МБУ ДО ЦРТДЮ, педагог – Духанова Л.А.;
             - Жедрина Ксения, обучающаяся МБУ ДО ЦРТДЮ, педагог – Мишанина Н.С.;
             - Фокин Эдуард, обучающийся МБОУ СОШ с. Фащевка, педагог - Зезюлина Н. А.;
2 место – Черкасова Алена, обучающаяся МБОУ СОШ с. Синявка, педагог – Плотникова О. С.;
              - Наубатова Камила, обучающаяся МБОУ СОШ № 1, педагог – Терпугова С.В.;
              - Зазоркин Андрей, обучающийся МБОУ СОШ №6, педагог – Салманова Л.В.;
              - Чубарова Ксения, обучающаяся МБОУ СОШ №2, педагог - Епифанцева Т. В.;
3 место – Уланова Анна, обучающаяся МБОУ СОШ д. Кубань, педагог – Некрасова И.В.
              - Щербакова Милана, обучающаяся МБОУ СОШ с. Фащевка, педагог – Папонова Е. В.;
[bookmark: _Hlk195106096]              - Секирин Максим, обучающийся МБОУ СОШ с. Сошки, педагог - Козлова Ю. О.;
              - Перков Константин, обучающийся МБОУ СОШ с. Фащевка, педагог - Прошина И. А.;
[bookmark: _Hlk122214581]возрастная группа 5-8 классы:
1 место – Кретов Олег, обучающийся МБОУ СОШ №6, педагог – Кретова М.А.;
              – Костюкова Ксения, обучающаяся МБОУ СОШ с. Синявка, педагог – Плотникова О. С.;
              - Мещерякова Александра, обучающаяся МБОУ СОШ с. Фащевка, педагог – Басинских   Л. А.;
              - Нечай Ксения, обучающаяся МБОУ СОШ №6, педагог – Ролдугина Л.А.;
              - Малахова София, обучающаяся МБОУ ООШ с. Петровка, педагог – Суворова   Т.Н.;
2 место – Жданова Дарья, обучающаяся МБОУ СОШ с. Синявка, педагог – Ковалева Н.Н.;
             – Маркова Евгения, обучающаяся МБОУ гимназия №3, педагог – Попова М.В.;
             - Беляева Валерия, обучающаяся МБОУ СОШ с. Синявка, педагог – Ковалева Н.Н.;
             - Чубаров Ярослав, обучающийся МБОУ СОШ № 2, педагог - Епифанцева Т. В.;
3 место – Иванова Анна, обучающаяся МБОУ СОШ №6, педагог – Ролдугина Л.А.;
              – Меньшикова Дарья, обучающаяся МБОУ СОШ с. Синявка, педагог – Зверева Н. В.;
              – Голубых Александра, обучающаяся МБОУ СОШ д. Кубань, педагог – Путинцева Е. Ю.

2. Работы победителей и призёров во всех возрастных группах направить на региональный этап конкурса в установленные Положением сроки.

Начальник отдела образования                                                                          А. Ю. Васильева
image1.png